

Հավելված 1 ՀՀ ֆինանսների

նախարարի 2013թ-ի հոկտեմբերի 10-ի

N 896 Ն հրամանի

Հաստատում/Էլ. ստորագրում

/Հրանոշ Վանյան/



ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ 2024թ.

1. Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող

Գնումների դեպքում

28.08.2024թ

Պատվիրատուն <<ՀՀ Լոռու մարզի Շամուռի հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը						
Անվանումը Հանրակրթական ուսուցում						
բաժին -09- խումբ 01—դաս- 02 ծրագիր--						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
22851300	Թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	80	3200	40
24911200	Մոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	կգ	100	20000	20
30192130	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	5000	50
30197631	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	3000	62500	25
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	ՄԱ	հատ	100	2000	20
30199232	Ծրար A4	ՄԱ	հատ	40	2000	50

30192128	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	50	2500	50
30192128	Գրիչ	ՄԱ	հատ	50	2500	50
30192230	Սկոռչ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	200	1200	6
33661154	Տետր	ՄԱ	հատ	150	3000	20
30195931	Մարկեր	ՄԱ	հատ	350	7000	20
35821400	Դրոշ	ՄԱ	հատ	2000	6000	3
37520000	Զարգացնող խաղեր	ՄԱ	հատ	6000	60000	10
39263200	Գիրք գեղարվեստական	ՄԱ	հատ	3000	15000	5
39263200	Գիրք մեթոդական	ՄԱ	հատ	1500	15000	10
39263200	Ուսումնական հաստատությունում արագամաշ առարկաների հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	2500	2500	1
39263200	Մանկամթերքի շրջանառության գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2500	2500	1
43231100	Սկրեպ	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	10	250	25
37821150	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	1500	30000	20
22810000	Հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	9000	18000	2
39263200	Բաց թողնված ժամերի մատյան	ՄԱ	հատ	600	3000	5
22820000	Պայմանգիր ծնող-դպրոց	ՄԱ	հատ	150	15000	100
18421130	ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	7500	30
39713410	Հատակ լվանալու փայտ	ՄԱ	հատ	1000	10000	10
39224331	Պլասմասե դույլ	ՄԱ	հատ	500	5000	10
39812600	Մաքրող մածուկներ և փռշիներ	ՄԱ	հատ	350	14000	40
44110000	Խամուտ	ՄԱ	հատ	400	800	2
44531191	Խողովակ	ՄԱ	հատ	1600	8000	5
44521230	Ամրակ	ՄԱ	հատ	420	840	2
42131490	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	2100	4200	2
37451390	Պիմպոկ	ՄԱ	հատ	100	2500	25
35331100	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	7000	14000	2
37451290	Գնդակ ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	5000	10000	2
35331100	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	7000	14000	2
37421160	Պարան հասարակ	ՄԱ	հատ	300	1500	5
39264100	Թղթապանակ կոճակով	ՄԱ	հատ	150	3000	20
44112520	Ամրակ-սեղմակ նկարներով	ՄԱ	հատ	80	1600	20
31220000	Էլեմենտ 1.5 խաղալիք Քամելիոն	ՄԱ	հատ	100	2000	20
33941100	Գրասեղանի դարակ	ՄԱ	հատ	4500	4500	1
22990000	Վատման	ՄԱ	հատ	2000	2000	5

30140000	Հաշվիչ	ՄԱ	հատ	5500	5500	1
39831280	Չոտկ առաստաղի ձողով	ՄԱ	հատ	1000	1000	1
39831283	Շոր սեղանի	ՄԱ	հատ	150	1500	10
39831283	Ջնջոց միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	450	4500	10
28439241250	Մեկատոր	ՄԱ	հատ	5000	5000	1
9241130	Դանակ 18մմ	ՄԱ	հատ	250	1250	5
39221460	Վրձին տափակ	ՄԱ	հատ	700	2100	3
39836000	Ավել պոլիպր.կլոր պոչով	ՄԱ	հատ	3500	3500	1
075234921440	Աղբաման կափարիչը պտտվող	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
33191318	Բաժակ	ՄԱ	հատ	250	500	2
39836000	Ավել լավ որակ	ՄԱ	հատ	1300	7800	6
39831245	Օճառ հեղուկ ձեռքի	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
33761100	Թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	200	8000	40
39812600	Միջոց ապակի լվանալու	ՄԱ	հատ	500	2500	5
524451140	Ախտահանիչ ձեռքերի	ՄԱ	հատ	1500	7500	5
24451140	Ժավել 5լ.	ՄԱ	հատ	1700	8500	5
39831280	Շոր հատակի ձողով մեծ	ՄԱ	հատ	7500	22500	3
19641000	Աղբի տոպրակ	ՄԱ	հատ	400	8000	20
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	1400	35000	25
19210000	վարագույր	ՄԱ	մ	2000	60000	30
44192620	Մեխ մետաղական	ՄԱ	կգ	700	1400	2
31321250	Հաղորդալար	ՄԱ	մ	250	90000	360
31685000	Երկարացման շնուռ	ՄԱ	մ	4000	12000	3
44411100	Ծորակ	ՄԱ	հատ	13000	52000	4
44531191	Խողովակ մետաղյա	ՄԱ	հատ	2400	9600	4
44100000	Կառոնկա արմազից	ՄԱ	հատ	2700	10800	4
31300000	Լար երկարացման	ՄԱ	հատ	1700	6800	4
18421180	Պատրոն կախովի երկար պոչ	ՄԱ	հատ	350	1750	5
31711790	Պերեխաղնիկ լույսով	ՄԱ	հատ	400	2000	5
44511330	Սվեռոլ արմազնի աղեղով	ՄԱ	հատ	700	2100	3
44521120	Փական	ՄԱ	հատ	2000	6000	3
44521230	Ամրակ լվացարանի	ՄԱ	հատ	420	1260	3
30192233	Միլիկոն	ՄԱ	հատ	1200	3600	3
31588100	Վարդակ	ՄԱ	հատ	600	12000	20
31211180	Անջատիչ	ՄԱ	հատ	700	14000	20
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	կգ	600	6000	10
39221460	Ներկարարական գլան	ՄԱ	հատ	1200	6000	5
44111413	Յուղաներկ Բետեկ	ՄԱ	կգ	2000	60000	30
31510000	Էլեկտրական լամպ	ՄԱ	հատ	100	3000	30
44921500	Ծեփամածիկ գիպսային	ՄԱ	կգ	150	60000	400
44111200	Ցեմենտ	ՄԱ	կգ	125	50000	400
44911500	Ավազ	ՄԱ	կգ	90	90000	1000
24451140	Ալկոսիռեյ 5լ	ՄԱ	հատ	7500	30000	4
30195932	Գրատախտակ մարկերով	ՄԱ	հատ	10000	10000	1
30195500	Գրատախտակ կավիճով	ՄԱ	հատ	20000	140000	7
	Ծառայություններ					

50311250	Պատճենահանող սարքերի լիցք.	ՄԱ	դրամ	6000	30000	5
79411210	Գնումներ համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	120000	120000	1
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանում	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
50531100	Ջեռուցման համակարգի սպասարկման գումար	ՄԱ	դրամ	2500000	2500000	1
98391210	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	դրամ	6000	6000	2
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտ/ժ	45	200000	4444.4
90500000	Աղբահանություն	ՄԱ	դրամ	1000	1200	12
	ՄՆՈՒՆԴ					
15612160	1-ին տեսակի ցորենի այլուր	ՄԱ	կգ	250	36250	145
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	600	13200	22
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	350	6300	18
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	400	9200	23
15831000	Շաքարավազ սպիտակ	ՄԱ	կգ	460	2070	4.5
15872400	Աղ կերակրի մանր	ՄԱ	կգ	200	1600	8
15331153	Ոսպ ամբողջական	ՄԱ	կգ	750	10875	14.5
15331154	Ոլոռ ամբողջական	ՄԱ	կգ	320	3200	10
15331151	Լոբի հատիկավոր	ՄԱ	կգ	1100	10000	10
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	300	12600	42
15551600	Մածուն	ՄԱ	կգ	600	7800	13
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	200	10400	52
03221100	Կարմիր ճակնդեղ	ՄԱ	կգ	350	2800	8
15619000	Հաճարի ձավար	ՄԱ	կգ	350	4500	10
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	350	4900	14
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	300	28500	95
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	900	2250	2.5
15541200	Պանիր չանախ	ՄԱ	կգ	2200	37400	17
15112150	Հավի կրծքամիս պաղեցրած, տեղական	ՄԱ	կգ	2500	46250	18.5
03142510	Ձու 01 կարգ	ՄԱ	հատ	60	32400	540
15421100	Արևածաղկի ձեթ ռաֆինացված՝ գտած	ՄԱ	հատ	700	11200	16